

pest-POSTEN

Nr. 4, 1999 - 5. årgang



Fem år
jubileumsnummer

**MEDLEMSBLAD FOR
NORSK FORENING FOR INFEKSJONSMEDISIN**

ÅRSMELDING FOR AFA 1998

AFA (Arbeidsgruppen for antibiotikaspørsmål) har i 1998 bestått av følgende medlemmer:

Martin Steinbakk (leder, NFMM), Stig Harthug (nestleder, NFIM), Per L. Svarva (kasserer, NFMM), Per Bjark (NFIM), E. Ame Høyby (NFMM) og Arnfinn Sundsfjord (NFMM).

AFA har avholdt tre ordinære og ett ekstra arbeidsmøte i 1998. Av saker som har vært til behandling er deltagelse i og arbeid med NORM (se også nedenfor), utarbeidelse av standard for kvalitetskontroll av resistensbestemmelser, metode for screening av vankomycin-resistens hos enterokokker, samarbeid med offentlige organer.

I november arrangerte AFA det årlige seminaret for ansatte i industrien som støtter AFAs arbeide. En anmodning fra NFMM om å åpne møtet for alle interesserte leger, fant vi dessverre å ikke kunne imøtekomme.

AFA har sendt ut anbefaling for påvisning av vankomycinresistens hos enterokokker samt den engelskspråklige versjonen av AFA-rapporten til alle mikrobiologiske laboratorier i mars 1998.

AFA har i løpet av året vært representert i følgende organisasjoner/arbeidsgrupper:

- EUCAST (European Working Party on Antibiotic Susceptibility testing) v/ Steinbakk
- EARSS (European Antimicrobial Resistance Surveillance System) v/ Høyby
- NORM (Norsk overvåkningssystem for resistens hos mikrober) v/ Harthug, Høyby, Steinbakk og Svarva.
- The Microbial Threat, København sept 1998 v/ Harthug
- Arbeidsgruppe oppnevnt av Sosial- og helsedepartementet for å utarbeide en handlingsplan mot antibiotikaresistens v/ Harthug, Høyby, Steinbakk og Svarva.

Man har prioritert arbeidet med NORM og eksternt komitéarbeid og har derfor bare avholdt ett ordinært arbeidsmøte høsten 1998. De tre arbeidsgruppene som har arbeidet med deler av NORM la frem sine forslag 1/9 og AFA er representert (Harthug og Steinbakk) i ny arbeidsgruppe som skal levere en endelig innstilling til en samlet rapport. AFA planlegger et samarbeid med NCCLS (National Committee on Clinical Laboratory Standards) og vil delta på organisasjonens arbeidsmøter i USA.

AFAs inntekter har i 1998 vært tilstrekkelig til å sikre fortsatt drift av arbeidet.

Nordbyhagen 18. mars 1999

Martin Steinbakk
leder

